
UCHWAŁA NR XX/209/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 212, art. 216 ust. 2, art. 221, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 560.080 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.862.863 zł, z tego : 

1) dochody bieżące o kwotę 333.624 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 1.529.239 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Plan dochodówbudżetu po zmianach wynosi 36.321.019 zł , z tego: 

1) dochody bieżące 29.646.902 zł, 

2) dochody majątkowe 6.674.117 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 632.843 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 114.364 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 518.479 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.939.174 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące o kwotę 357.090 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.582.084 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 34.146.298 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące 27.662.422 zł, 

2) wydatki majątkowe 6.483.876 zł. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały budżetowej o przychodach i rozchodach budżetu zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały budżetowej o dotacjach udzielonych z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2013, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675;z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz.679 Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r.  poz.567; z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726,; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 87CFD9A2-1B7B-4509-B49F-590496219957. Podpisany



Zał. Nr 1 do uchwały nr XX/209/13
Rady Miejskiej w Czerwieńsku z

dn. 24.04.2013 r.

DOCHODY  2013

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 120 504,00 517 622,00 4 638 126,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 3 750,00 123 750,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

102 000,00 3 750,00 105 750,00

75095 Pozostała działalność 3 396 197,00 513 872,00 3 910 069,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

22 676,00 10 908,00 33 584,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

4 001,00 1 925,00 5 926,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

2 859 340,00 425 884,00 3 285 224,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

504 590,00 75 155,00 579 745,00

758 Różne rozliczenia 8 420 082,00 185 488,00 8 605 570,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 114 118,00 185 488,00 7 299 606,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 114 118,00 185 488,00 7 299 606,00

801 Oświata i wychowanie 408 146,00 1 028 200,00 1 436 346,00

80101 Szkoły podstawowe 9 746,00 1 028 200,00 1 037 946,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

0,00 1 028 200,00 1 028 200,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

247 388,00 7,00 247 395,00

85395 Pozostała działalność 247 388,00 7,00 247 395,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

217 434,00 6,00 217 440,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 87CFD9A2-1B7B-4509-B49F-590496219957. Podpisany Strona 2



2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

29 954,00 1,00 29 955,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 128 586,00 128 586,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 128 586,00 128 586,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 128 586,00 128 586,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 306 100,00 - 560 080,00 746 020,00

90002 Gospodarka odpadami 1 266 000,00 - 560 080,00 705 920,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 097 000,00 - 560 080,00 536 920,00

926 Kultura fizyczna 897 324,00 2 960,00 900 284,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 200,00 2 960,00 73 160,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 960,00 2 960,00

Razem: 35 018 236,00 1 302 783,00 36 321 019,00

BeSTia

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 87CFD9A2-1B7B-4509-B49F-590496219957. Podpisany



Zał. 2 do uchwały nr XX/209/13
Rady Miejskiej w Czerwieńsku z

dn.24.04.2013 r.

WYDATKI 2013

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 100,00 1 000,00 76 100,00

01095 Pozostała działalność 39 000,00 1 000,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

020 Leśnictwo 33 200,00 - 1 000,00 32 200,00

02095 Pozostała działalność 33 200,00 - 1 000,00 32 200,00

4430 Różne opłaty i składki 33 200,00 - 1 000,00 32 200,00

710 Działalność usługowa 233 300,00 0,00 233 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 71 300,00 - 1 000,00 70 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

71035 Cmentarze 72 500,00 0,00 72 500,00

4260 Zakup energii 0,00 1 440,00 1 440,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 440,00 9 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 1 000,00 34 000,00

71095 Pozostała działalność 24 500,00 1 000,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 1 000,00 25 500,00

750 Administracja publiczna 7 400 367,00 - 61 777,00 7 338 590,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 737 068,00 0,00 2 737 068,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 505,00 3 665,00 122 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 900,00 - 3 665,00 276 235,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 180,00 3 750,00 113 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 837,00 - 2 250,00 30 587,00

4307 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 750,00 28 750,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 250,00 12 250,00

75095 Pozostała działalność 4 026 849,00 - 65 527,00 3 961 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 864,00 2 864,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 511,00 - 1 511,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 581,00 - 581,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 408,00 408,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 212,00 - 212,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 81,00 - 81,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 656,00 16 656,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 952,00 12 632,00 33 584,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 048,00 - 3 107,00 4 941,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 859 340,00 425 884,00 3 285 224,00

Id: 87CFD9A2-1B7B-4509-B49F-590496219957. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 224,00 - 518 479,00 579 745,00

801 Oświata i wychowanie 11 843 180,00 1 213 688,00 13 056 868,00

80101 Szkoły podstawowe 5 813 008,00 1 213 688,00 7 026 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400 600,00 - 5 591,00 3 395 009,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 600,00 5 591,00 260 191,00

4260 Zakup energii 228 100,00 57 488,00 285 588,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 867 100,00 867 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 289 100,00 289 100,00

80104 Przedszkola 1 679 745,00 0,00 1 679 745,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

71 800,00 - 71 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 600,00 3 131,00 883 731,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00 - 3 131,00 59 869,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 71 800,00 74 200,00

80110 Gimnazja 2 293 320,00 0,00 2 293 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 509 620,00 - 660,00 1 508 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 000,00 660,00 109 660,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 309 095,00 0,00 309 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 860,00 - 10,00 15 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 320,00 10,00 1 330,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

506 440,00 0,00 506 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 760,00 1 394,00 328 154,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 500,00 - 1 394,00 26 106,00

851 Ochrona zdrowia 306 311,00 13 103,00 319 414,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 158 221,00 13 103,00 171 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 5 000,00 43 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 - 144,00 6 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 8 103,00 46 103,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 144,00 144,00

852 Pomoc społeczna 5 253 029,00 - 5 744,00 5 247 285,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 190 500,00 0,00 3 190 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 980,00 62,00 70 042,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 178,00 6 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 178,00 822,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 250,00 - 62,00 2 188,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

355 859,00 - 9 859,00 346 000,00

3110 Świadczenia społeczne 346 000,00 - 4 115,00 341 885,00

Id: 87CFD9A2-1B7B-4509-B49F-590496219957. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



3119 Świadczenia społeczne 9 859,00 - 5 744,00 4 115,00

85216 Zasiłki stałe 378 860,00 4 115,00 382 975,00

3110 Świadczenia społeczne 283 000,00 4 115,00 287 115,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 416 470,00 0,00 416 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 380,00 1 830,00 256 210,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 700,00 1 674,00 27 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00 - 1 674,00 16 926,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

14 000,00 - 1 830,00 12 170,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

57 668,00 5 751,00 63 419,00

85395 Pozostała działalność 57 668,00 5 751,00 63 419,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 830,00 5 458,00 50 288,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 370,00 289,00 2 659,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 660,00 - 656,00 2 004,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140,00 - 34,00 106,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 600,00 6 300,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 33,00 333,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 590,00 58,00 1 648,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 78,00 3,00 81,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 473 320,00 128 586,00 601 906,00

85401 Świetlice szkolne 473 320,00 0,00 473 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 2 494,00 302 494,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 - 2 494,00 25 506,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 128 586,00 128 586,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 128 586,00 128 586,00

926 Kultura fizyczna 1 762 446,00 12 724,00 1 775 170,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 473 700,00 2 960,00 476 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100,00 2 960,00 38 060,00

92695 Pozostała działalność 1 125 211,00 9 764,00 1 134 975,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

150 000,00 9 764,00 159 764,00

Razem: 32 839 967,00 1 306 331,00 34 146 298,00

BeSTia

Id: 87CFD9A2-1B7B-4509-B49F-590496219957. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————



Zał. Nr 3 do uchwały nr XX/209/13
Rady Miejskiej w Czerwieńsku z

dn. 24.04.2013 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Treść § Plan

1 2 3 4

Przychody ogółem: 742 097,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903 742 097,00

Rozchody ogółem: 2 916 818,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 1 284 214,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 632 604,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 87CFD9A2-1B7B-4509-B49F-590496219957. Podpisany



Zał. Nr 4 do uchwały nr XX/209/
13 Rady Miejskiej w

Czerwieńsku z dn. 24. 04.2013r.

 Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do
sektora finansów publicznych w roku 2013

w złotych 

Dz. rozdz.  § Treść
Rodzaj i kwota dotacji 

podmiotowa celowa
1 2 3 4 5 7

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

750 75023 6630 Wojewodztwo Lubuskie 7 698

801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 468 112

80103 2540 Niepubliczne przedszkola 473 844

80104 2310 Gmina Zielona Góra - Przedszkola Niepubl. 0

80110 2310 Gmina Sulechów 14 000

851 85195 2710 Gmina Zielona Góra (szczepienie p/HPV) 1 305

921 92109 2480 Miesjko-Gminy Ośrodek Kultury  750 000

92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 176 000

Razem 1 867 956 23 003

Jednostki nie należące do
sektora finansow

publicznych Zadanie

Rodzaj i kwota dotacji 

podmiotowa celowa

010 01008 2830
Dotacja dla gminnej spółki wodnej na
konserwację rowów 20 000

921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie
obiektów  zabytkowych 40 000

926 92695 2360 Zadania w zakresie sportu, rekreacji 159 764

Razem 219 764

OGÓŁEM 1 867 956 242 767

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 87CFD9A2-1B7B-4509-B49F-590496219957. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Na podstawie pisma Ministra Finansów w sprawie ostatecznych kwot subwencji na rok 2013 dla gmin 
przyjętych ustawą  budżetową , dla Gminy Czerwieńsk przewiduje się zwiększenie subwencji oświatowej 
o kwotę 185.488 zł, z której 128.000 zł angażuje się na poczet wydatków majątkowych służących modernizacji 
budynku szkolnego PSP w Czerwieńsku oraz 57.488 zł angażuje się na oświatowe wydatki bieżące. Na wniosek 
kierowników jednostek oraz komórek merytorycznych  Urzędu wprowadza się do budżetu środki miedzy 
innymi: z tytułu uzyskania dofinansowania na współpracę transgraniczną młodzieży gimnazjalnej w ramach  
EWT  Sprewa, Nysa Bóbr 2007-2013 (koszty transportu),  zwiększenia środków wynikających z rozliczenia 
roku 2012 na projekt służący aktywizacji bezrobotnych w gminie Czerwieńsk, realizowany w ramach POKL 
2007-2013, środki przyznane przez Lubuskiego Kuratora Oświaty z przeznaczeniem na pomoc materialną dla 
uczniów realizowanej w formie stypendiów i zasiłków szkolnych. 

Zwiększa się plan na dotacje dla podmiotów nienależacych do sektora finansów publicznych realizujących 
zadania własne gminy na podstawie inicjatywy tych podmiotów, których realizacja  przebiegać będzie według 
procedur prawem przewidzianych. Ponadto zmienia się klasyfikację paragrafu wydatków dla wzajemnych 
rozliczeń z tytułu uczęszczania dzieci zamieszkałych na terenie naszej gminy do przedszkoli niepublicznych 
znajdujących się na terenie innej gminy, ponieważ wg normy prawnej  wydatek ten nie ma cech dotacji 
celowej. 

Na podstawie  podpisanego aneksu na finansowanie w 100% przedsięwzięcia objętego  umową 
o współfinansowanie z Instytucją Zarządzającą  środkami z budżetu UE dla projektu pn. „Szerokopasmowy 
Internet – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu”, dokonuje  się zmian źródeł finansowania  projektu. 

Na podstawie  informacji z Instytucji  Zarządzającej  , że wniosek o dofinansowanie Pt. 
‘Termomodernizacja obiektów edukacyjnych z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii dla obiektu – 
Publiczna szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Czerwieńsku” uzyskał pozytywną ocenę, wprowadza się do 
budżetu środki w wysokości udziału na dofinansowanie projektu w wysokości 75 % kosztów kwalifikowanych, 
z przeznaczeniem na realizację tego przedsięwzięcia do końca roku 2013. 

Zmniejsza się dochody własne budżetu z tytułu opłat za gospodarkę odpadami stałymi, planowane na 
podstawie nowych stawek jednostkowych, ustalonych przez Zielonogórski Związek Międzygminny. 

Ponadto na wniosek kierowników jednostek i referatów dokonuje się zmian w planach finansowych 
w ramach przyznanych limitów wydatków  na rok 2013. 

Strona 1Id: 87CFD9A2-1B7B-4509-B49F-590496219957. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




